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Ilmianna rikkinäinen katuvalo!
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Imatralla aloitetaan tämän vuoden ensimmäinen katuvalojen huoltokierros. Sitä varten Mitra kaipaa

kaupunkilaisilta tietoja siitä, missä toimimattomia katuvaloja on.

Imatralla on alkamassa katuvalojen huoltokierros. Sitä varten Mitra toivoo kaupunkilaisten ilmoittavan rikkinäisistä

katuvaloista. Ilmoituksen voi tehdä sähköisesti karttapalautteen kautta tai kaupungintalon asiakaspalveluun.

—Imatralla on lähes 11 000 katuvaloa. Kaikkien valaisimien tarkastaminen olisi työläs ja kallis operaatio, joten huoltokierroksia

pyritään ohjaamaan havaintojen perusteella oikeisiin paikkoihin, rakennuttaja Henry Tapiola Mitra Imatran rakennuttajasta

kertoo.

Ilmoitusta tehdessään kuntalaiselta toivotaan tietoa siitä, missä rikkoutunut katuvalo sijaitsee sekä siitä, palaako valaisin

satunnaisesti vai onko se sammunut kokonaan.

Lisäksi kaivataan tietoa siitä, onko alueella palanut yksittäinen valo, vai onko valoja palanut säännöllisesti.

Tiedot ohjaavat korjaustarpeita

Imatran katuvaloverkko rakentuu 120 katuvalokeskuksen ympärille.
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Jokaisesta keskuksesta lähtee vaiheita. Useimmiten vaiheita on kolme, jolloin kukin vaihe sytyttää katuvaloketjussa joka

kolmannen valon.

—Jos keskuksesta on palanut 1-vaiheen sulake, ketjusta sammuvat ensimmäinen valo, neljäs valo, seitsemäs valo ja niin

edelleen. Joka kolmas valo siis on rikki, Tapiola selvittää.

Vastaavasti 2-vaiheen sulakkeen rikkoutuminen rikkoo ketjun toisen, viidennen, kahdeksannen jne. valon. 3-vaiheen

ongelmat sammuttavat puolestaan ketjun kolmannen, kuudennen, yhdeksännen jne. lampun.

Nyt kaupunkilaisilta pyydetään siis havaintoja rikkinäisistä valoista, siitä, onko valo sammunut aina vai silloin tällöin sekä siitä,

onko valojen rikkoontumisessa säännöllisyyttä lähiympäristössä.

—Tietojen avulla voidaan päätellä, missä vika on ja millainen korjaustarve on, Tapiola sanoo.

Vuodessa kolme huoltokierrosta

Katuvalaistuksen ylläpito kilpailutettiin vuonna 2021. Jatkossa katuvalot huolletaan kattavasti kolme kertaa vuodessa.

Ensimmäinen kierros alkaa nyt, toinen ajoittuu syksyyn ennen iltojen pimenemistä. Kolmas kierros tehdään alkutalvesta.

Huoltokierrosten lisäksi valoja korjataan liikenneturvallisuuden kannalta kriittisistä paikoista muulloinkin.

—Tällaisia paikkoja ovat esimerkiksi koulujen läheisyys ja risteysalueet, Tapiola sanoo.

Havainnot olisi hyvä ilmoittaa viimeistään perjantaina 25.3. Myös perjantain jälkeen tulleet ilmoitukset kuitenkin huomioidaan.

 

Lisätietoja:

Rakennuttaja Henry Tapiola, , p. 05 235 2827henry.tapiola@mitra.fi

Ilmoitukset:

Tee ilmoitus sähköisesti tästä linkistä

Tee ilmoitus kaupungintalon asiakaspalveluun: , p. 020 617 2253asiakaspalvelu@imatra.fi  
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Ilmoita karttapalautteen kautta

Ilmoita asiakaspalveluun

Katuvaloverkko, mallikuva

Ilmoita rikkinäisestä katuvalosta

1. Missä valo sijaitsee? Kerro esimerkiksi kohdalla olevan talon osoite, lähistöllä oleva risteys tai muu maamerkki

2. Onko valo aina sammunut vai onko se rikki silloin tällöin?

3. Onko samalla kadulla tai lähistöllä muita rikkoutuneita lamppuja? Onko samalla kadulla rikki esimerkiksi joka kolmas tai kaksi

kolmesta valosta?
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